
Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 03.05.2024

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

V případě že Vaším plněním dojde k poskytnutí stavebních a montážních prací, na které se vztahuje §92e, Zákona
č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení DPH na plátce, je potřeba dodržet ust. §92a (obecná ustanovení) při
vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na plátce, a uvedení kódu
zařazení prací dle CZ – CPA.   Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění
prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Č.obj. uvádějte ve faktuře a kopii objednávky, vč. soupisu prací, případně předávacího protokolu přiložte k fakturaci.
Bez těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.
Faktury zasílejte prostřednictvím elektronické komunikace e-mailem ve formátu PDF na e-mailovou adresu
objednatle - sekretariat@sareza.cz. Vyřizuje: Ing. Pavel Kalus, tel.: 736 755 075

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.

708 00 Ostrava-Poruba

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.

DIČ:IČO: IČO: DIČ:25385691

číslo:

Datum vystavení:

Datum dodání:

03.05.2024

31.10.2024

24OVTU0100000022

05725674 CZ05725674

Kafkova 1064/12

Ostrava - Moravská Ostrava702 00

Objednávka

CZ25385691

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.Objednatel: Dodavatel:

0900Středisko: Správa

SPRÁVAMísto dodání:

Čkalovova 6144/20

06.05.2024Datum potvrzení:

44pbg2mDatová schránka:Datová schránka: y9n3tvw

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace na akci "Most před vodní tok Porubka v areálu Letního
koupaliště" a to na základě Vaší nabídky ze dne 17.4.2024, č. nab. N-24-057.
Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP), pro provedení stavby
(DPS), která bude současně vydána jako dokumentace pro zadání stavby (DZS) dle ZZVZ, včetně příslušné
inženýrské činnosti pro získání všech potřebných stanovisek a povolení projektu.
- PD DSP bude splňovat náležitosti Zákona č. 283/2021 Sb. (nový stavební zákon), vyhlášek a prováděcích předpisů
- Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí, správce povodí a dotčených orgánů (IČ),
- Zajištění vydání pravomocného rozhodnutí SÚ (IČ)
Termíny plnění:
zpracování PD DSP: do 12 týdnů
zajištění IČ (podání žádosti): 6 týdnů od předání DSP
zpracování PD DPS: do 12 týdnů od předání DSP
Splatnost fakturace do 30 dní
Záruka: do realizace stavby, min. však 60 měsíců

Název Množství MJ J. cena Měnacena celkem

-1,0000 60 000,00 CZKInženýrsko-geologický průzkum (IGP), zaměření 60 000,00

-1,0000 169 000,00 CZKProjekční práce - DSP 169 000,00

-1,0000 25 000,00 CZKInženýrská činnost ve fázi projednání DSP 25 000,00

-1,0000 197 000,00 CZKProjekční práce - DPS 197 000,00



Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00   Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a podpis:

Datum: 03.05.2024

Uveřejnění smlouvy (objednávky vč. její akceptace) v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá,
zajistí společnost Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o..

V případě že Vaším plněním dojde k poskytnutí stavebních a montážních prací, na které se vztahuje §92e, Zákona
č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH) ve věci přenesení DPH na plátce, je potřeba dodržet ust. §92a (obecná ustanovení) při
vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení daňové povinnosti na plátce, a uvedení kódu
zařazení prací dle CZ – CPA.   Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění
prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle §106a) zákona o DPH č.235/2004Sb".
Č.obj. uvádějte ve faktuře a kopii objednávky, vč. soupisu prací, případně předávacího protokolu přiložte k fakturaci.
Bez těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.
Faktury zasílejte prostřednictvím elektronické komunikace e-mailem ve formátu PDF na e-mailovou adresu
objednatle - sekretariat@sareza.cz. Vyřizuje: Ing. Pavel Kalus, tel.: 736 755 075

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.

Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.

CELKEM bez DPH: 451 000,00 CZK


